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Hilafetin Yıkılışının 105. Yıldönümünde Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti’nin Yıllık Konferansı 
Normalleşme ve Teslimiyet mi Yoksa Allah’ın Vaadi ve İslam Devleti mi?! 

 
Hilafetin yıkılışının 105. yıldönümü münasebetiyle, Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, “Normalleşme ve 

Teslimiyet mi, Yoksa Allah’ın Vaadi ve İslam Devleti mi?!” başlığı altında yıllık siyasi konferansını 
gerçekleştirdi. Konferansta Lübnan, Suriye, Türkiye ve Gazze’den konuşmacılar yer aldı.  

 
Konferans; Amerika’nın bölgede devam eden saldırganlığı ve Müslüman beldelerine dayatmaya çalıştığı 

normalleşme süreci gölgesinde gerçekleştirildi. 
 
Konferansın sonuç bildirisinde, Amerika’nın Ortadoğu planı olarak adlandırılan girişimlerin geçici krizlere 

verilen konjonktürel tepkiler olmadığı; bilakis gaspçı Yahudi varlığını tahkim etmeyi, İslam ümmetinin 
birliğini engellemeyi ve yerel araçlar ile uydu rejimler üzerinden siyasi ve ekonomik bağımlılığı sürdürmeyi 
hedefleyen bütüncül bir stratejik hegemonya projesi olduğu vurgulandı. 

 
Konferansta ayrıca Amerika’nın “Barış”, “Reform” ve “İstikrar” başlıkları altında yürüttüğü süreçlerin 

gerçek özgürlük ve egemenliğin kazanılmasına yol açmadığı, aksine Amerikan çatısı altında yürütüldüğü ve 
hegemonya projesine ek meşruiyet kazandırdığı vurgulandı. 

 
Nübüvvet metodu üzere Hilafetin, normalleşme ve teslimiyet projelerine karşı kapsamlı ve sahici bir siyasi 

alternatif olduğu belirtildi. Hilafetin, ümmetin akidesinden doğan, onun bilincine ve gücüne dayanan 
bütüncül bir yönetim sistemi olduğu; dayatılmış uzlaşmalar ya da parçalı çözümlerle kıyaslanamayacağı ifade 
edildi. 

 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, konferansını; Filistin, Lübnan ve Suriye başta olmak üzere Şam 

beldelerinin, Amerikan projesiyle mücadelenin merkezini oluşturduğunu vurgulayarak sonlandırdı. Ümmetin 
ortak kaderini ve birliğini idrak etmenin, gerçek bir değişim için temel şart olduğu kaydedildi. Konferans; 
Allah’ın vaadini gerçekleştirmek, dinine yardım etmek, Allah’ın indirdikleriyle hükmetmek ve devleti kurmak 
için ümmeti ve ümmet içindeki güç ve kuvvet ehlini ciddi bir çalışmaya çağırarak sona erdi. 

 

 Hatırlayın ki“   تَشْكُرُونَ   النَّاسُ فَآوَاكُمْ وَأَيَّدَكُمْ بِنَصْرِهِ وَرَزَقَكُمْ مِنَ الطَّيِ بَاتِ لَعَلَّكُمْ   إِذْ أَنْتُمْ قَلِيلٌ مُسْتَضْعَفُونَ فِي الَْْرْضِ تَخَافُونَ أَنْ يَتَخَطَّفَكُمُ   وَاذْكُرُوا 

bir zamanlar siz yeryüzünde azınlıktınız, güçsüzdünüz; insanların sizi kapıp götürmesinden 
korkuyordunuz. Derken O, sizi barındırdı, yardımıyla sizi destekledi ve şükredesiniz diye sizi temiz 
rızıklarla rızıklandırdı.” [Enfal 26] 

 


